
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 26 lipca 2023 r. 

Poz. 1425 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 1) 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości i zasad otrzymywania uposażenia i innych należności pieniężnych 

przez policjanta skierowanego do szkoły lub na przeszkolenie albo na studia w kraju 

Na podstawie art. 122 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2023 r. poz. 171, z późn. zm.2)) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie wysokości 

i zasad otrzymywania uposażenia i innych należności pieniężnych przez policjanta skierowanego do szkoły lub na przeszko-

lenie albo na studia w kraju (Dz. U. z 2003 r. poz. 37) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) studiów, szkoleń zawodowych lub doskonalenia zawodowego w Akademii Policji w Szczytnie, szkole policyjnej 

lub ośrodku szkolenia Policji, zwanych dalej „jednostką szkoleniową Policji”;”; 

2) w § 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Policjant, który egzamin wstępny na studia w Akademii Policji w Szczytnie zdał przed przyjęciem do służby w Policji, 

w okresie odbywania nauki otrzymuje uposażenie zasadnicze w wysokości przewidzianej na stanowisku:”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński 

 
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, 240, 289, 347, 

535, 641 i 1088. 


	Rozporządzenie
	Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji
	z dnia 19 lipca 2023 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości i zasad otrzymywania uposażenia i innych należności pieniężnych przez policjanta skierowanego do szkoły lub na przeszkolenie albo na studia w kraju
	Na podstawie art. 122 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2023 r. poz. 171, z późn. zm. )) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie wysokości i zasad otrzymywania uposażenia i innych należności pieniężnych przez policjanta skierowanego do szkoły lub na przeszkolenie albo na studia...
	1) w § 1 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
	„1) studiów, szkoleń zawodowych lub doskonalenia zawodowego w Akademii Policji w Szczytnie, szkole policyjnej lub ośrodku szkolenia Policji, zwanych dalej „jednostką szkoleniową Policji”;”;

	2) w § 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:
	„Policjant, który egzamin wstępny na studia w Akademii Policji w Szczytnie zdał przed przyjęciem do służby w Policji, w okresie odbywania nauki otrzymuje uposażenie zasadnicze w wysokości przewidzianej na stanowisku:”.


	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023 r.

	Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński

		2023-07-26T08:54:04+0000
	Monika Salamończyk


		2023-07-26T16:03:01+0200




